potuit episcopatus quod non habebat omittere. i. q. vij.
daybertum. de uite pa. q. aut. jn casu tñ excoicatus ut est iuris
dictione. j. de h. p. sidentes. et est spalis casus in odii here
t. et. ex generali omissione no pot offi. lisis. jo. an.

Legalit inquirere corrigerere deponere et punire subdi-
tor excessus. hoc di-
cit et fuit hec de c. tra-
cta de quadam extra
uagantia alec. iij. que
inapiebat dud. ubi
quidam officialis epi-
abbate deposuerat q
appellauit ad archi-
epm. et officialis at
epi simam firmauit.
appellatum fuit ad pa-
pam et ipsa dicta se-
teas infirmauit. qd
h. dicat tenebat osti.
de insti. et frequentis
bus. n. Officiale
qui interdu missus
dominicauit appellat
d. regul. c. ij. de frig.
et ma. c. i. officialis et
ste ordinaria; habet
urisdictionem. inter-
ponit em decretu in a-
lienacibus regi mi-
no et em capitulo
bus et omnia que ad
urisdictionem pertinet
expedit. C. de off. ei
qui vice al. u. op. l.
ij. et. j. de u. d. c. vlt. q
talia cum cause agni-
tionem requirat. p. m
leges no delegantur
ff. de off. p. con. l. nec
queq. g. i. g. sequit
q. ex uris d. ordia-
ria h. fact no ex dele-
gata. sm ino. et osti.
qui h. no. s. c. n. sua.
et g. in spe. de or
dinatione in p. g. dera in summa istius s. p. m. tene. et
ad de ractem de c. s. c. de s. fueri. c. ij. et qd ibi dixi. h. autem
negari no possit eos urisdictione h. ordinatione tñ no in
omnibus recurrit ad eos sicut ad dantes. hinc est q. de casi
bus h. et. j. c. p. expressio sine spali m. d. a. se n. merito
tunc. nec ea de spiritualibus unde istis omniatias ad or
dines dare no possit. vt. s. e. li. de topo. ord. cum nulla si
nec officialis archiepi p. n. vel viano archiep. in suffraga
neum excoicationis interdicti vel suspencionis fert sim. j. de
offi. or. c. i. in s. p. Epi. vel cuiuscum alterius cum eadē sit
ratio. p. Generaliter no g. tñ valet genus quo ad fin
gula optum species. de hoc. p. iij. di. quamq. de offi. or. si la
cerdos. q. Comitantur. h. pone epa dedit vi carui genera
lem et in m. d. a. exp. aliqd de istis quod req. spale

securitate generali c. a. et omnia alia que p nos possumus ed
am si m. d. a. sp. i. sp. a. querit an talis omnia sp. a. ha
possit. et dicit ost. s. de off. archi. d. significati. p ipsam dec
et p de c. sedes de ih. ep. et per. f. ff. si quis caue. h. et si. g. quesiti
sum. et p ea que no. de d. mo. c. vno. q. omnia poterit. quod

satis videt ad instar
par. vt. j. de par. qui ad a. z. d. u. g. i.
secus si aliqd de sp. a.
libo non fuisse expres
sum ut ibi. i. h. e.

Onm i generali
omissione officiales
beneficia offerre non
pot. declarat no. per
gof. inno. et ost. de
p. b. dilecto. r. V. e
risimiliter. no. inspi
ciendu quod est verissi
mile. o. cor. s. ti. j. c.
vi. et habet h. locum
et ubi e generalitas
ut h. et ubi e obsec
ritas. vt. j. de re. u. r.
inspiamus. t. L. o
cessurus. ad idem. j.
de pe. et re. si ep. s. et
j. de re. u. r. in genera
li. t. suis o. cor. et id
in obligac. e. C. que
res p. g. n. ob. pos. l. i.
v. M. et regulariter
secunda ratio huic
didi. et ideo dice re
gulariter. q. casuah
securus ut si u. stat. o
motus donauerit. ut
puta n. g. o. vel si do
nare ei p. m. s. i. t.
vel ratione p. s. one ip
fius cui d. essa est ad
ministratio. vt si sit si
luis senato. ff. de
adimi. tu. cum plures

G. in primis. et ff. de tu. et ra. dis. l. i. g. i. et ff. de dona. l. fili
fami. i. h. e. j. et. i. j. de hoc no. ff. de pac. l. d. era u. r. in s. f.
Liberia in offerendis beneficiis est liberalitas in cui d. a. d.
h. no in dando h. e. a. que no. s. de p. b. relati. et. c. in terce
ter. a. M. o. possunt. in deriuum videbat p. de c. s. de in s. l.
ex frequentib. s. de p. b. dilecto. h. illa u. r. no obstat. q. in
dicto. ex. frequentib. no diatur q. officiales possint offerre. h.
q. p. n. co. firmare. et h. sunt duces ut patet in capitulo sede
vacante quod bene affirmat ab epo affirmados de ma. et ob.
cum olim. j. de insti. c. j. et tñ non offerit beneficia ad solius
epi collatione sped. a. a. ne se. va. illa. et. j. e. t. c. vno. ad
idem. j. de p. b. cum in illis. de c. dilecto. no diat q. a. p. ba
tio ibi facta p. generali par. valuerit. b. C. commissa
no. p. h. s. que no. jo. b. et host. s. de d. ces. p. b. constitutio.

dicerunt eum q̄ episcopus nō pōt̄ deferre specialiter colla-
onem alicuius p̄pende que nōdum vacat q̄ id poss̄ fieri in
fraudēni vacatura. q̄ c̄m non poss̄ nichil p̄mittere p̄maz
vacaturam daret fratri vel amico meo p̄tatem dferendī p̄
mam et hoc esse non pōt̄. & sic intelligitur p̄dicta dece. cō-

stitutus. in sū. h̄ gene-

raliter cōmittere col-

laçōe; beneficior̄ ad

se spectancium bene-

pōt̄ vt b̄. i. fvi. q. i.

statuimus. et p̄petuo

edam poss̄ hoc usd

mitti alicui dignitati

vel in genere. ut. s. d

misi. cum venissent. &

in specie. ut. s. de do-

nac. pastoralis. p̄f.

q. ii. vifis.

Catuumus

deservitor̄ a

manifestis defendit

murijs et iudicialez

indaginem nō exer-

et. e. L deservitores

q̄ materia deservito-

rum in ti. isto b. et. j.

c. primo. i. c. vi. po-

sita est. nota deservi-